
Uchwała nr 21/24
Senatu Uniwersytetu Gdańskiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 roku

w sprawie kandydata na Dyrektora Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu

Na podstawie § 85 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Gdańskiego z dnia 13 czerwca 2019 roku (ze 
zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.
Senat Uniwersytetu Gdańskiego pozytywnie opiniuje kandydaturę mgra Tomasza Aftańskiego 
na Dyrektora Centrum Wychowania Fizycznego i Sportu na kadencję 2024-2028.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Senatu
Rektor Uniwersytetu Gdańskiego

prof. dr hab. Piotr Stepnowski, czł. koresp. PAN
/-podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym/


		2024-04-26T06:04:28+0000
	Piotr Krzysztof Stepnowski




